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Ambla park
Ambla park on olnud 2023.aasta kõige olulisem tegevus Amblas. Pargi tegemisele lõi kaasa kogu
kogukond - eraisikud, perekonnad, kool, erinevad kollektiivid ja grupid. Ühise kogukondliku tegevusega
sai Ambla oma keskele kauni pargi. Endise võsa asemel ilmestab Ambla keskust hooldatud jõeäärne ala,
kus on infotahvlid, ägedad kiik-pingid ja kogu pargi üldine olemus on väga armas. Nähes, kui palju seda
parki igapäevaselt kasutatakse/külastatakse on meeliülendav näha, et selle idee suutis Ambla rahvas
Ambla Seltsi eestvedamisel ära teha.

Kalastuslaagrid lastele ja noortele
Koeru Kalandus- ja matkaklubi ning Järva-Jaani Kalastusklubi alustasid 2023. aastal ühiste laste
õngitsemise laagrite korraldamisega. Sisend ja soov laagrite korraldamiseks tuli kogukondadest endast –
lastevanematelt, õpetajalt ja lastelt tuli info, et piirkonnas on palju kalastamishuvilisi lapsi, kellel ei ole
kalastamiseks oskusi või võimalusi. Nii on klubid ellu viinud juba kolm laagrit - õngitsemise baaslaagri
algajatele ning kaks ööbimisega välilaagrit. Laagrid on aidanud kalaspordi propageerimisele ning
veeohutuse teadustamisele. Laagrite põhieesmärk on võimaldada lastele õngitsemist, tugevdada nende
omavahelisi huvihariduslikke kontakte, tutvustada veeohutust, kalapüügi seaduslikkust, õngitsemise
teoreetilist ja praktilist poolt Lastele õpetatakse ka laiemalt kohaliku toidu väärindamist, sh puhastamist ja
söögi valmistamist, vastutustundlikku käitumist looduses, hakkamasaamist välitingimustes.

Villevere leiutajate festival
Tänavu 22. juunil toimus Türi vallas, Villevere külas esmakordselt leiutajate festival „Tehtud Villeveres“.
Korraldajaks MTÜ Made in Villevere. Korraldusmeeskond kirjeldas festivali saamislugu järgmiselt:
„Leiutajate festivali „Tehtud Villeveres“ mõte tuli sellest, et äratada inimestes, eelkõige lastes, huvi tehnika
vastu. Lihtne on poest osta valmis masin ja kui katki läheb, ostetakse uus.“ „MTÜ Made in Villevere
eesmärk on näidata, et kõigest on võimalik omale sõiduk valmistada ja igale vanarauale saab uue elu
sisse puhuda. Ehitades ja parandades arenevad ka oskused ja teadmised, mida on võimalik eelkõige
noortel kasutada hiljem oma huvide ja eriala tarbeks.“ „Mehaanika, tehnika ja muude oskustega ning
praktikas teooria kinnitamine tuleb kindlasti kasuks. Lisaks areneb ka loovus ja säästlik mõtlemine ning
elustiil, kus kõike ei visata peale rikki minemist prügikasti, vaid leitakse uus kasutusvaldkond või
parandatakse olemasolev.“ Esimene festival oli igati õnnestunud. Oli leiutisi mida vaadata ja
vaatajaid/osalejad jagus samuti terveks pikaks päevaks. Oluline osa ettevõtmise õnnestumisel oli
kogukonna kaasamine ja koostegemise lainel loodetakse ka jätkata ning üritus tuleb tulevikus kindlasti ka
kordamisele.


